
UCHWAŁA NR XXXVI/223/2014
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Bojszowy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia 
Pszczyńska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013, poz. 
594 ze zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. nr 64, poz. 427 z 2007 r. ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2015 r. przystąpić do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” 
w charakterze członka zwyczajnego w celu realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju.

§ 2. 

Ustalić wysokość rocznej składki członkowskiej - 1,50 zł od osoby - liczone według ilości mieszkańców 
obszaru Gminy Bojszowy.

§ 3. 

Gminę Bojszowy w LGD reprezentował będzie Wójt Gminy Bojszowy. Upoważnia się również Wójta Gminy 
Bojszowy do uczestnictwa w organach LGD.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 91F397B1-D6C0-40ED-B7E9-1894A0E12E30. Podpisany Strona 1




